
r-

Přítomni:
1. Spo|ek pro rozvoj venkova Moravský Kras, IČ: 69744oo9 (zastupuje Ing. A|ois Kunc, zájmová skupina Veřejná

správa)
2' Barvínek, občanské sdružení, IČ: 45659648 (zastupuje RNDr. Dáša Zouharová, zájmová skupina Spo|ky)
3. M|ékárna otinoves, s'r.o., IČ: 489to3L7 (zastupuje Ing. Josef Ju|ínek, zájmová skupina Zemědělci a

potravináři)
4' Černohorsko, IČ:7!L93243 (zastupuje Ing' ondřej Měšťan, zájmová skupina Veřejná správa)
5. Divade|ní soubor VLASTIMIL, |C:26649357 (zastupuje Leoš B|ažek, zájmová skupina Spo|ky)
6. šemík - Sdružení při Dětské jezdecké ško|e, IČ: 7o4L8489 (zastupuje Ing. Lenka Lišková, zájmová skupina

Spolky)
7 , Ing. Lubomír Toufar (zájmová skupina Nepodnikající ýzické osoby)
8. Římskokato|ická farnost Krásensko, lČ:64446719 (zastupuje Mgr. Jan P|odr, zájmová skupina Církve a

náboŽenské spo|ečnosti)
9. FPo s.r.o., IC: 25319931 (zastupuje Ing' IVo Dobiášek, zájmová skupina Nezemědělští podnikatelé)

Omluveni:
r. oočanské sdruŽení VESELICKÁ KAPLIČKA, |Č:2663!245 (zastupuje Milos|av Novotný, zájmová skupina

Spolky)
2. MVDr. Jan Sed|ák, IČ: a0998215 (zájmová skupina Zemědě|ci a potravináři)

Manaqement MAS: Ing. Jozef Jančo (manažer pro realizaci SPL), Ing. Petr Revenda (finanční manažer), Jana
Koude| ková (asistentka SPL)

Program:
1. Zahájení
2. Příprava integrované strategie území MAS
3' Volba předsedy programového výboru
4, specifikace pro zařazení do jednot|ivých zájmových skupin
5. Schvá|ení uzavření pracovněprávního vztahu s vedoucím zaměstnancem pro realizaci SCLLD
6' Stav rea|izace da|ších projektů MAs
7 ' Různé
8. Závér

1. Zahájení
Ing' Alois Kunc přivíta| přítomné a navrh|, aby schůze probíhala pod|e výše uvedeného programu. Dá|e navrh| jako
zapisovate|e Janu Koude|kovou a jako ověřovate|e M9r. Jana P|odra a Ing. Lenku Liškovou. Přítomno by|o 9 č|enů
z 11, programový výbor byl usnášeníschopný' Žádná ze zájmových skupin nedisponova|a více neŽ 49o/o
hlasovacích práv.

Hlasování:
Pro: 9
Proti:0
Zdržel se: 0

Usnesení: Programový výbor schva|uje zapisovatelku Janu Koude|kovou a ověřovate|e zápisu Mgr. Jana P|odra
a Ing' Lenku Liškovou. Dále schva|uje navržený program jednání.

2. Příprava integrované strategie území MAS

Ing, Jozef Jančo seznámi| přítomné se stavem integrované strategie území MAS. V současné době zatím nejsou
známy přesné výše a|okací na jednotlivé ob|asti. Pro da|ší práce je tedy nutné vyčkat na zveřejnění výše a|okací.

Hlasování:
Pro: 9
Proti:0
Zdržel se: 0

Usnesení: Programový výbor bere na vědomí informace o přípravě integrované strategie'

MAS Moravský kras z. s'
679 t3 Sloup 221
www. mas- moravsky-kras.cz
masmk@seznam,cz
Tel.: 739 O42933
IČ:27028992

MAS Moravský kras

Název: Záois z iednání Proqramového v'úboru MAS Moravský kras z. s.
císIo: MASMK-2015-1
Daf i lm: 13. 1. 2015' 19.00' zasedací místnost MAS



MAS Moravský kras z. s,
679 L3 Sloup 221
www. mas-moravsky-kras.cz
masmk@seznam.cz
Tel.: 739 O42933
IČ 27028992

6)
MAS Moravskýkras

3) Vo|ba předsedy programového výboru

Ing' A|ois Kunc navrh| na Předsedu Programového výboru MAS Moravský kras z.s. občanské sdružení
VEsELICKA KAPLICKA, lC: 2663t245, zastupuje Mi|os|av Novotný.

Hlasování:
Pro: 9
Proti: 0
Zdržel se: 0

Usnesení: Programový výbpr vo|í za Předsedu Programového výboru MAS Moravský kras z.s. občanské
sd ružen í VESE LICKA KAPLIČKA, lČ: 2663 1245, zastupuje M i |oslav Novotný.

4. Specifikace pro zařazení do jednotlivých zájmových skupin
Ing. Jozef Jančo seznámiI přítomné s nás|edující specifikací pro zařazení do jednotlivých zájmových skupin:
. Veřejná správa: obce, města, městyse, dobrovolné svazky obcí
o Vzdě|ání: ško|y, mimoškolní výchova a vzdě|ávání, pořádání kurzů, ško|ení, včetně lektorské činnosti
. Církve a náboženské spo|ečnosti: církve a náboženské spo|ečnosti registrované ministerstvem ku|tury
. Zemědě|ci a potravináři: právnické aýzické osoby podnikající v zemědě|ství, potravinářství a výrobě krmiv

a subjekty poskytující s|užby pro zahradnictví, rybníkářsWí, |esnictví a mys|ivost
. Nezemědě|ští podnikate|é: právnické aýzické osoby podnikající mimo zemědělství, potravinářství, výrobu

krmiv a ubytovací a stravovací s|uŽby, provozování cestovní agentury a průvodcovská činnost v ob|asti
cestovního ruchu, provozování ku|turních, ku|turně-vzdě|ávacích a zábavních zařízení, pořádání ku|turních
produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přeh|ídek, prodejních a obdobných akcí, provozovánitětovýchovných a
sportovních zařízení a organizování sportovní činnosti

. Pogkytovate|é s|užeb v cestovním ruchu: ubytovací a stravovací s|užby, provozování cestovní agentury a
průvodcovská činnost v ob|asti cestovního ruchu, provozování kulturních, ku|turně-vzdě|ávacích a zábavních
zaiízení, pořádání ku|turních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přeh|ídek, prodejních a obdobných akcí,
provozování tě|ovýchovných a spoftovních zalízení a organizování sportovní činnosti

. Fyzické osoby nepodnikající: občané, kteří mají trva|é bydIiště na území MAS.

Hlasování:
Pro: 9
Proti: 0
Zdržel se: 0

Usnesení:
Programový výbor schvaIuje výše uvedenou specifikací pro zařazení do jednot|ivých zájmových skupin'

5. Schválení uzavření pracovněprávního vztahu s vedoucím zaměstnancem pro realizaci scLLD
Ing. A|ois Kunc navrh| na pozici vedoucího zaměstnance pro rea|izaci SCLLD a současně ředite|e kance|áře
Ing. Jozefa Janču.

Hlasování:
Pro: 9
Proťi:0
Zdržel se: 0

Usnesení:
Programový výbor schvaIuje uzavření pracovněprávního vztahu s vedoucím zaměstnancem pro reaIizaci SCLLD a
současně ředite|em kanceláře Ing' Jozefem Jančem.

6. Stav realizace da|ších projektů MAS
Ing. Petr Revenda přednes| finanční zprávu a informova| o rea|izaci da|ších projektů. Vefinanční zprávě vyzdvihl
některé body (v projektu ENERGYREGION jsou již ukončeny všechny etapy, V nejb|ižší době bude také téměř
sp|acen úvěr poskytnuý na tento projekt). Dá|e informova|, že byla podána žádost na podporu projektů
spo|upráce. Pokračuje projekt místních samospráv. Budou připraveny workshopy v Brně, ýkající se možností
obcí čerpat finanční prostředky v da|ším období' Na tyto workshopy budou rozes|ány pozvánky s b|ižšími
informacemi. Informova| i o zasedání kontro|ní komise MAS, která nemě|a žádné zásadní připomínky. Dá|e by|o
zas|áno odvo|ání do Vídně na JTSK oP Nadnárodní spo|upráce Střední Evropa oh|edně dvojího financování'
V uskutečněném auditu za pos|edních 10 měsíců neby|y sh|edány žádné nedostatky.



MAS Moravsloý kras z. s.
679 73 Sloup 221
www. mas-moravsky-kras. cz
masmk@seznam.cz
Tel.: 739 O42933
IČ:27028992

6')
MAS Moravskýkras

Hlasování:
Pro: 9
Proti:0
Zdržel se: 0

Usnesení:
Programový výbor bere na vědomí informace o stavu realizace da|ších poektů MAs.

7. Různé
Ing. Jozef Jančo informova| o aktuá|ním postupu v přípravě žádosti o standardizaci MAS.
Hlasování:
Pro: 9
Proti:0
Zdržel se: 0

Usnesení:
Programový výbor bere na vědomí informace o aktuá|ním postupu v přípravě žádosti o standardizaci MAS.

8. Závěr
A|ois Kunc ukonči| schůzi Programového výboru ve 20 hod.

[,á
Zapsa|a: Jana Koude|ková

ověři|i: Mgr. Jan P|odr Ing' Lenka Lišková


